présente Demande de Cotation est de Trois (03) mois à compter de la date de notification de l’Ordre 
de Service de démarrage des travaux. 

4. Allotissement : Les travaux sont répartis en un lot unique. 

5. Coût prévisionnel  
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de Douze millions huit cent mille (12 800 000) 

FCFA TTC. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

---------------- 

6. Participation et origine  
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais 

installées en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le Règlement Particulier de

[...]

Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère 
chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 de la DC, d’un montant égal à Deux cent 
cinquante-six mille (256 000) Francs   CFA, valable pendant quatre-vingt-dix (90) jours au-delà de la date 
originale de validité des offres, accompagné du récépissé de la Caisse des Dépôts et Consignations (CDEC) 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
 Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté dès publication du présent avis, aux heures ouvrables,

[...]

he maximum period provided by the Project Owner for the completion of the work covered by this 
Request for Quotation is three (03) months from the date of notification of the Service Order to start 
the work. 
4. Lots 

The works that are the subject of this Invitation to Tender include a single lot. 
The estimated cost of this service is Twelve million eight hundred thousand (12,800,000) FCFA including 
tax. 

5. Participation and origin  
Participation is open on equal terms to all companies under Cameroonian law established in the Republic 
of Cameroon and meeting the conditions set out in the Special Regulations for the Request for Quotation

[...]

Under penalty of rejection, each Bidder must attach to its administrative documents, a bid bond 
established by a first-rate bank or an insurance company approved by the Ministry of Finance and listed 
in Exhibit 12 of the DAO, in an amount equal to Two hundred and fifty-six thousand (256,000) CFA 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

REPUBLIC OF CAMEROON 

Paix - Travail –Patrie Peace - Work -Fatherland 
---------------- 

REGION DU CENTRE 
--------------- 

DEPARTEMENT MBAM-ET 
INOUBOU 

---------------- 

---------------- 
CENTER REGION 

----------------

[...]

Le Franc CFA 

PRÉPARATION ET DÉPÔT DES OFFRES 

16.1. Période de validité des offres :  
La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date limite de 
dépôt des offres. 

17.1. Montant de la caution de soumission : Deux cent cinquante-quatre mille (254 000) Francs  
CFA établie par une banque de premier ordre pour une durée de 120 jours (soit 30 jours après 
la validité des offres).  

18.1. Les offres seront évaluées sur la base d’un délai d’exécution des travaux tels que exigé dans la 
DC. Le délai proposé par le soumissionnaire retenu deviendra le délai d’exécution contractuel.